

## مرکز آموزش فنی و حرفه ای امام خمینی (ره) ورزنه



احمد حبیب الهی حسن آبادی

مکانیک خودرو

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
احمد حبیب الهی	۷۴/۹/۱۹	دیپلم - برق
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۹۷/۴/۳	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی	مکانیک خودروهای سبک
آدرس محل کار		
ورزنه - بعد از پمپ بنزین - منطقه کارگاهی - مکانیکی حبیب الهی		

## شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به علاقه زیاد که به این رشته داشتم این شغل را انتخاب کردم علت های دیگر انتخاب شاین شغل این است که درآمد خوبی دارد - شغل آزاد است و اختیار آن دست خودم است. در همه جا حتی شهر های کوچک و روستاها می توان تعمیرگاه مکانیکی زد و وقتی مهارت داشته باشی با تجهیزات کم نیز می توان کار کرد و چند نفر را به عنوان شاگرد در تعمیرگاه به کار مشغول کرد.

شغلی است که در تمام فصول سال کار وجود دارد حتی در سرما، گرما، سیل و زلزله و با توجه به زیاد شدن خودروها و پیشرفت آنها شغل جذابی است و درآمدزایی خوبی است. شغلی است که آینده دارد و رضایت مشتریان را به همراه دارد.

تعمیرکار مکانیکی شغلی است که مدیریت آن دست خودم است هر چه بهتر و بیشتر کارکنم سود و منفعت آن نصیب خودم می شود و در آینده اگر فرزندانم شغل دولتی یا شغل مناسبی پیدا نکردند می توانند کنار خودم کار کنند. در آینده می توانم تعمیرگاه را گسترش داده و یک گاراژ بزرگ بزنم تا تعمیرکاران زیادی در آن مشغول به کار شوند.

در آخر یک تعمیرکار می تواند با آموزش مهارت های فنی و حرفه ای دیپلم مکانیک را اخذ کند و سپس ادامه تحصیل دهد و حتی لیسانس یا فوق لیسانس را در این رشته بگیرد و با پیشرفت خودروها علم خود را بروز نمود.

## نام طرح: مکانیک خودرو

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

از طریق کانال های تلگرامی و اطلاعیه های در سایت و از طریق دوستان که قبلا در آنجا آموزش دیده بودند و از طریق سایت فنی حرفه ای ورزنه و اطلاعیه های گروهی که در سایت ورزنه قرار می دادند و از طریق نمایشگاه هایی که در شهر گذاشته بودند و همچنین دوستانم که در کلاس های تابستانه فنی حرفه ای شرکت کرده بودند.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟  
تدریس درست و کامل و ارائه راهکارهای به موقع و همچنین راهنمایی های لازم برای ادامه کار

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.  
با توجه به علاقه ای که به مکانیکی و خودرو داشتم در کلاس های فنی و حرفه ای شرکت نمودم و سپس در همین زمان که در فنی و حرفه ای آموزش میدیدم در مکانیکی نیز شاگردی کردم تا با مهارت کامل وارد این بازار کار شوم و پس از چند مدتی که مهارت را کامل یاد گرفتم تجهیزاتی مثل آچار، بوکس، کمپرس باد، جک سوسماری و وسایل مورد نیاز را خریداری کردم و یک مغازه را نیز اجاره کردم و شروع به کار نمودم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟  
میزان سرمایه اولیه در حدود ۲۰ میلیون تومانی هزینه کردم که تجهیزات و ابزار را خریداری نمودم .

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟  
تعداد افرادی که به کار گمارده شده اند تا کنون ۲ نفر می باشند.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟  
دقت و مشتری مداری و به روز بودن می تواند به افزایش خدمات کمک کند

### ✓ شرح تجربیات :

- از تجربیات بنده :فعالیت به عنوان شاگرد در تعمیرگاه و حضور در کلاس های فنی و حرفه ای نام برد.

### ✓ شرح شکست ها :

- تا به حال هیچ با شکستی در کار مواجه نشده ام و تمام مسیر را با موفقیت پشت سر گذاشته ام ولی انتظار شکست را دارم چون هیچ کاری بدون شکست به موفقیت نخواهد رسید.

### ✓ شرح موفقیت ها :

- فعالیت به عنوان فردی مستقل در این وضعیت آشفته بازار کار ، پیروزی بزرگی محسوب می شود



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام و نام خانوادگی: احمد حبیب اللهی  
عنوان دوره آموزشی: تعمیر کار اتومبیل سواری بنزینی  
عنوان شغل/حرفه: مکانیک خودرو



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: احمد حبیب اللهی  
عنوان دوره آموزشی: تعمیر کار اتومبیل سواری بنزینی  
عنوان شغل/حرفه: مکانیک خودرو

